
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 8 Белоглинского района»

от 31.08. 2020 г.
П Р И К А З

№3 6

О комплектовании групп ДОУ 
на 2020-2021 учебный год

В целях организации предоставления дошкольного образования 
МБДОУ «Детский сад №8 Белоглинского района», реализующего образова­
тельную программу дошкольного образования, в соответствии с ФЗ от 
29.12.2012 г. № 273 -  ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 
п р и к а з ы в а ю :

1. Основной структурной единицей ДОУ считать группу детей дошко­
льного возраста. Группы комплектуются в соответствии с Уставом ДОУ по 
возрастному принципу. Провести комплектование групп дошкольного воз­
раста с 10,5 -  часовым пребыванием на новый 2020-2021 учебный год сле­
дующим образом:________________ _________________________ ____________
Возрастная группа Ф.И.О. педагогов Количество 

детей в 
группе

1-я младшая группа общеразвивающей 
направленности «Смешарики»
1 ,5 -3  года

Селихова М.М. 
Николенко К.А.

19

II младшая группа общеразвивающей 
направленности «Дюймовочка»
3 - 4  года

Аржановская М.И. 
Егорова И.Н.

22

Средняя группа общеразвивающей 
направленности «Гномики» 4 - 5  лет

Ефимова С.А. 
Егорова И.Н.

20

Средняя группа общеразвивающей 
направленности «Теремок» 4 - 5  лет

Курыло Е.А. 
Николенко К.А.

18

Старшая группа общеразвивающей 
направленности «Золотой Ключик» 
5 - 6  лет

Хорошилова Ю.А. 
Хандогина Н.В.

23

Подготовительная группа компенси­
рующего вида «Пчёлки» 6 - 7  лет

Попова В.С. 
Хандогина Н.В.

11

Подготовительная группа компенси­
рующего вида «Ромашки» 6 - 7  лет

Попова В.С. 
Хандогина Н.В.

12

Приложение список воспитанников.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ д/с № Е. А. Савченко


